Menu Concursos

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Emitido em 12/09/2025 14:23

NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna pública a
relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 08/2025, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade
Acadêmica Especializada   e/ou Unidade Organizacional DEPARTAMENTO DE ELETROELETRÔNICA - CV, Área de Conhecimento ENGENHARIA DE ENERGIA -
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA.

Inscrição Nome Situação COTA PcD
202507007112 BÁRBARA LÔPO DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007459 BARBARA PEREIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007510 CAIO FERNANDO TEIXEIRA PORTELA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007289 DÉBORA HUNGARO MICHELETTI INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007589 DIOGO JOSUÉ DE SOUZA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA NEG Não
202508007884 EDUARDO MENDES LOUREIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007134 ELIAS FORNAZARI GARCIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA NEG Não
202508007606 FLAVIO FERREIRA FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007340 GLAUBER NUNES GOMES INSCRIÇÃO INDEFERIDA NEG Não
202507007153 IARA CAMPOLINA DIAS DUARTE INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202508007737 ISABELA OLIVEIRA GUIMARAES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007260 LAIS DE OLIVEIRA ASSIS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007224 LUCAS HAAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007378 LUCAS SANTIAGO NEPOMUCENO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007576 LUÍS GUILHERME MONTEIRO OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007664 NAIARA FIGUEIREDO DUARTE INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007258 PAULO HENRIQUE DE ANDRADE MARINHO TORRES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007128 POLIBIO ICARO MORO CAPO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007033 RAFAEL MARTINS LEITE INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007139 RAPHAELA ZOLINI MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007383 VITÓRIA ELISA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507006972 VITÓRIA RICARDO DA ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

SIGRH | Diretoria de Tecnologia da Informação - DTI - (31) 3319-7000 | Copyright © 2007-2025 - CEFET-MG - vm-sig-app-03.ditic.sgi.cefetmg.br.inst3

12/09/2025, 14:23 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 1/1

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf